
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

11 мая 2023 г.                      пос. Видяево 

№ 90 

 

О принятии к рассмотрению годового отчета об исполнении бюджета 

ЗАТО Видяево за 2022 год 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

руководствуясь решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 28.03.2022 № 

410 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе 

закрытое административно-территориальное образование поселок Видяево 

Мурманской области», Уставом ЗАТО Видяево, Регламентом Совета 

депутатов ЗАТО Видяево, Совет депутатов, -  

 

РЕШИЛ: 

 

     1. Принять к рассмотрению годовой отчет об исполнении бюджета ЗАТО 

Видяево за 2022 год. 

     2. Главе ЗАТО Видяево (Богзе С.В.) после проведения процедуры 

публичных слушаний представить годовой отчет об исполнении бюджета 

ЗАТО Видяево за 2022 год на утверждение в Совет депутатов ЗАТО Видяево. 

      3. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте 

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов                          

ЗАТО Видяево                                                                           А.Е. Бугайчук 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                 С.В.Богза     


